peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o Sistema Financeiro 
Nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a 
propriedade; e (iv) aprovar a fixação da remuneração global anual da administração da Companhia 
em até R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais) para o presente exercício, nos termos do 
artigo 152 da LSA. Encerramento, Lavratura, Aprovação e Assinatura da Ata: Nada mais havendo 
a tratar, encerrou-se a sessão, sendo antes redigida e feita lavrar a presente ata em forma sumária, 
nos termos do artigo 130, § 1º, da LSA, a qual, lida e achada conforme, foi devidamente assinada pela

[...]

UASG – COMPLEXO PENAL  DE SOROCABA

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço - Nº Processo: 006.00122558/2025-42
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios do Tipo Estocáveis. Total de Itens Licitados: 32 (trinta e 
dois). Valor total da licitação: R$ 585.178,58 (quinhentos e oitenta e cinco mil cento e setenta e oito 
reais e cinquenta e oito centavos). Disponibilidade do edital: 22/05/2025. Horário: das 08h às 17h. 
Endereço: Av. Dr. Antônio de Souza Neto 100, Aparecidinha, Sorocaba/SP. Link do PNCP: https://
www.gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 22/05/2025 às 08h no site: